Директору ЗАО «Радуга»

А. А. Савушкину

старшего менеджера отдела персонала

В. В. Корецкой

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с беременностью прошу предоставить мне отпуск на срок 194 дня согласно с 23 мая 2016 года.

Также прошу начислить пособие.

К заявлению прилагаю оригиналы листа по нетрудоспособности серии ВА № 1837654 от 23.05.2016 и справки из женской консультации № 45 от 23.05.2016.

23.05.2016 _______________________ В. В. Корецкая